dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20.07/01-1

20.07/01-2

20.07/01-3

20.06/30-1

20.07/03-1

20.07/02-2

20.07/06-1

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 «He3aBucumas
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «Hes3aBucumasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «Hes3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumas
OLIeHKa
CobCTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumas
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

CBepeHuna

3ybeHko Ceprei 'eHHaabeBUY

003327

30.01.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

03.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

04.07.2020

04.07.2020

07.07.2020

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

aBTOMObOUNbL (OLEHKa

OBMXXUMOrO NMYLLIECTBA)

aBToMobusb (oLeHKa

OBV>XMMOro nMyLiecTBa)

aBTOMObOUNbL (OLEHKa

OBMXXUMOr0 NMYLLIECTBA)

Xunow aom (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

aBToMobunb (oueHKa

OBV>XMMOro nMyLiecTsa)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA



20.07/06-2

20.07/07-1

20.07/07-2

20.07/07-3

20.07/07-4

20.07/09-1

20.07/15-1

20.07/16-2

20.07/16-1

20.07/17-1

20.07/17-2

20.07/20-1

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OoLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

07.07.2020

07.07.2020

08.07.2020

08.07.2020

08.07.2020

09.07.2020

16.07.2020

16.07.2020

17.07.2020

17.07.2020

17.07.2020

21.07.2020

aBToMobuIb (oLeHKa
OBVXXNUMOr0 MMYyLLECTBA)

KoMHaTa EVA (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

aBToMobub (oLeHKa
OBVXXUMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBTOMObOUNbL (OLEHKa
OBUXNUMOIO UMYLLLECTBA)

MOTOLMKIA (OLLeHKa
OBV>XXMMOrO UMYLLIECTBA)

kBapTupa EVA (oueHka
HeaOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa EVA (oueHka
HeOBMXXNMOCTW)

aBToMobusb (oLeHKa
OBVXXUMOr0 MMyLLEeCTBa)

kBapTupa EVA (oueHka
HeOBV>XXUMOCTW)

kBapTupa EVA (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

aBTOMObOUNbL (OLEHKa
OBUXUMOIO MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



20.07/21-1

20.05/22-1

20.07/22-1

20.07/22-2

20.07/22-3

20.07/22-4

20.08/02-1

20.08/04-1

20.08/06-2

20.08/06-1

20.08/06-3

20.08/06-4

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OoLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

22.07.2020

29.07.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

04.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

aBToMobuIb (oLeHKa
OBVXXNUMOr0 MMYyLLECTBA)

XKUNowm aom (oueHkKa
HeOBMXMMOCTN)

aBToMobub (oLeHKa
OBVXXUMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBTOMObOUNbL (OLEHKa
OBUXNUMOIO UMYLLLECTBA)

aBTomMobub (oueHKa
OBVXXUMOrO MMYyLLLECTBA)

aBTOMOOWIIb (OLLEeHKa
OBV>XKMMOr0 NMyLLECTBA)

3emMns (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa EVA (oueHka
HeOBMXXNMOCTW)

aBToMobusb (oLeHKa
OBVXXUMOr0 MMyLLEeCTBa)

XXWUaonm oom (oueHkKa
HeOBV>XXUMOCTW)

py>be (oLeHKa ABUXUMOro
nMmyLiecTsa)

py>Xbe (OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



20.08/03-1

20.08/03-2

20.08/03-3

20.08/03-4

20.08/10-1

20.08/11-1

20.08/11-2

20.08/12-1

20.08/12-2

20.08/12-3

20.08/14-1

20.08/18-1

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OoLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

11.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

17.08.2020

18.08.2020

TpaHCnopT (oueHKa
OBV>KMMOIrO NMyLLIeCTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXKMMOIro nMyLiecTsa)

TpaHCNopT (oueHKa
OBV>KMMOrO MMYyLLIEeCTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBV>XKMUMOr0 MMyLLEeCTBa)

XKuion oom (oueHka
HeaBMXMUMOCTN)

XWaonm oom (oueHKa
HeaOBMXUMOCTN)

aBToMobusb (oueHKa
OBV>XXMUMOrO MMyLLECTBa)

aBTOMOOW/Ib (OLLEeHKa
OBV>KMMOI0 MMyLLEeCTBa)

aBToMobusb (oLeHKa
OBVXXUMOr0 MMyLLEeCTBa)

py>xbe (OLeHKa ABUXXUMOTO

nMyLLecTBa)

aBToMobunb (oLeHKa
OBV>XMMOro MMyLlecTBa)

KBapTupa EVA (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



20.08/17-1

20.08/17-2

20.08/14-2

20.08/18-2

20.08/19-1

20.08/21-1

20.08/22-1

20.08/24-1

20.08/25-2

20.08/25-1

20.08/26-1

20.08/26-2

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OoLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

19.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

20.08.2020

21.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

TpaHCnopT (oueHKa
OBV>KMMOIrO NMyLLIeCTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXKMMOIro nMyLiecTsa)

3eMns (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXNMOCTN)

XKuion oom (oueHka
HeaBMXMUMOCTN)

kBapTupa EVA (oueHka
HeaOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

aBTOMOOW/Ib (OLLEeHKa
OBV>KMMOI0 MMyLLEeCTBa)

kBapTupa EVA (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

XXWUaonm oom (oueHkKa
HeOBV>XXUMOCTW)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

aBTOMObOUNbL (OLEHKa
OBUXUMOIO MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



20.08/26-3

20.08/27-1

20.08/27-2

20.08/27-2

20.09/01-1

20.09/01-3

20.09/01-2

20.09/02-2

20.09/04-1

20.09/07-1

20.09/05-1

20.09/05-2

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OoLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

27.08.2020

27.08.2020

28.08.2020

31.08.2020

01.09.2020

02.09.2020

03.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

aBToMobuIb (oLeHKa
OBVXXNUMOr0 MMYyLLECTBA)

kBapTupa EVA (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

XKuson oom (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

aBTOMObOUNbL (OLEHKa
OBUXNUMOIO UMYLLLECTBA)

kBapTupa EVA (oueHka
HeaBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXUMOCTN)

3emMns (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

aBTOMOOW/Ib (OLLEeHKa
OBV>KMMOI0 MMyLLEeCTBa)

kBapTupa EVA (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

TpaHcnopT (oueHKa
OBV>KMMOI0 MMyLLEeCTBa)

aBToMobunb (oLeHKa
OBV>XMMOro MMyLlecTBa)

aBTOMObOUNbL (OLEHKa
OBUXUMOIO MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



20.09/05-3

20.09/11-2

20.09/14-1

20.09/14-2

20.09/14-3

20.09/15-1

20.07/02-1

20.09/27-1

20.09/28-1

20.09/29-3

20.09/29-1

20.09/29-2

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OoLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

08.09.2020

12.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

28.09.2020

30.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

aBToMobuIb (oLeHKa
OBVXXNUMOr0 MMYyLLECTBA)

aBToMobUIb (OUEeHKa
OBVXKMMOIro nMyLiecTsa)

kBapTupa EVA (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

aBTOMObOUNbL (OLEHKa
OBUXNUMOIO UMYLLLECTBA)

aBTomMobub (oueHKa
OBVXXUMOrO MMYyLLLECTBA)

kBapTupa EVA (oueHka
HeaOBMXUMOCTN)

ywiepb oT 3anmBa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XXWUaonm oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTW)

3emMas (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa EVA (oueHka
HeOBV>XXUMOCTW)

TpaHcnopT (oueHkKa
OBV>XMMOro MMyLlecTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBUXUMOIO MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



20.09/29-4

20.09/28-2

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OoLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

30.09.2020

30.09.2020

3eMns (oueHKa

pblHOYHas
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa

pPbIHOYHaA
HeOBMXMMOCTN)



