Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зубенко Сергей Геннадьевич			
Номер в ре	естре членов РОО	003327			
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Объект оценки, Вид определяемой стоимости			
20.07/01-1	ООО «Независимая оценка собственности»	03.07.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная	
20.07/01-2	ООО «Независимая оценка собственности»	03.07.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная	
20.07/01-3	ООО «Независимая оценка собственности»	03.07.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная	
20.06/30-1	ООО «Независимая оценка собственности»	03.07.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	
20.07/03-1	ООО «Независимая оценка собственности»	04.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
20.07/02-2	ООО «Независимая оценка собственности»	04.07.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная	
20.07/06-1	ООО «Независимая оценка собственности»	07.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	

20.07/06-2	ООО «Независимая оценка собственности»	07.07.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.07/07-1	ООО «Независимая оценка собственности»	07.07.2020	комната EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.07/07-2	ООО «Независимая оценка собственности»	08.07.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.07/07-3	ООО «Независимая оценка собственности»	08.07.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.07/07-4	ООО «Независимая оценка собственности»	08.07.2020	мотоцикл (оценка движимого имущества)	рыночная
20.07/09-1	ООО «Независимая оценка собственности»	09.07.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.07/15-1	ООО «Независимая оценка собственности»	16.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20.07/16-2	ООО «Независимая оценка собственности»	16.07.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.07/16-1	ООО «Независимая оценка собственности»	17.07.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.07/17-1	ООО «Независимая оценка собственности»	17.07.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.07/17-2	ООО «Независимая оценка собственности»	17.07.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.07/20-1	ООО «Независимая оценка собственности»	21.07.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

20.07/21-1	ООО «Независимая оценка собственности»	22.07.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.05/22-1	ООО «Независимая оценка собственности»	29.07.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
20.07/22-1	ООО «Независимая оценка собственности»	03.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.07/22-2	ООО «Независимая оценка собственности»	03.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.07/22-3	ООО «Независимая оценка собственности»	03.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.07/22-4	ООО «Независимая оценка собственности»	03.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/02-1	ООО «Независимая оценка собственности»	03.08.2020	земля (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/04-1	ООО «Независимая оценка собственности»	04.08.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/06-2	ООО «Независимая оценка собственности»	07.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/06-1	ООО «Независимая оценка собственности»	07.08.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/06-3	ООО «Независимая оценка собственности»	07.08.2020	ружье (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/06-4	ООО «Независимая оценка собственности»	07.08.2020	ружье (оценка движимого имущества)	рыночная

20.08/03-1	ООО «Независимая оценка собственности»	11.08.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/03-2	ООО «Независимая оценка собственности»	11.08.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/03-3	ООО «Независимая оценка собственности»	11.08.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/03-4	ООО «Независимая оценка собственности»	11.08.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/10-1	ООО «Независимая оценка собственности»	12.08.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/11-1	ООО «Независимая оценка собственности»	12.08.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/11-2	ООО «Независимая оценка собственности»	12.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/12-1	ООО «Независимая оценка собственности»	14.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/12-2	ООО «Независимая оценка собственности»	14.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/12-3	ООО «Независимая оценка собственности»	14.08.2020	ружье (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/14-1	ООО «Независимая оценка собственности»	17.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/18-1	ООО «Независимая оценка собственности»	18.08.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная

20.08/17-1	ООО «Независимая оценка собственности»	19.08.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/17-2	ООО «Независимая оценка собственности»	19.08.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/14-2	ООО «Независимая оценка собственности»	19.08.2020	земля (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/18-2	ООО «Независимая оценка собственности»	19.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/19-1	ООО «Независимая оценка собственности»	20.08.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/21-1	ООО «Независимая оценка собственности»	21.08.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/22-1	ООО «Независимая оценка собственности»	24.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/24-1	ООО «Независимая оценка собственности»	25.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/25-2	ООО «Независимая оценка собственности»	25.08.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/25-1	ООО «Независимая оценка собственности»	26.08.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/26-1	ООО «Независимая оценка собственности»	27.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/26-2	ООО «Независимая оценка собственности»	27.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

20.08/26-3	ООО «Независимая оценка собственности»	27.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.08/27-1	ООО «Независимая оценка собственности»	27.08.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/27-2	ООО «Независимая оценка собственности»	28.08.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
20.08/27-2	ООО «Независимая оценка собственности»	31.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.09/01-1	ООО «Независимая оценка собственности»	01.09.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.09/01-3	ООО «Независимая оценка собственности»	02.09.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20.09/01-2	ООО «Независимая оценка собственности»	03.09.2020	земля (оценка недвижимости)	рыночная
20.09/02-2	ООО «Независимая оценка собственности»	03.09.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.09/04-1	ООО «Независимая оценка собственности»	04.09.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.09/07-1	ООО «Независимая оценка собственности»	08.09.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
20.09/05-1	ООО «Независимая оценка собственности»	08.09.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.09/05-2	ООО «Независимая оценка собственности»	08.09.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

20.09/05-3	ООО «Независимая оценка собственности»	08.09.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.09/11-2	ООО «Независимая оценка собственности»	12.09.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.09/14-1	ООО «Независимая оценка собственности»	14.09.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.09/14-2	ООО «Независимая оценка собственности»	15.09.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.09/14-3	ООО «Независимая оценка собственности»	15.09.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20.09/15-1	ООО «Независимая оценка собственности»	15.09.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.07/02-1	ООО «Независимая оценка собственности»	15.09.2020	ущерб от залива (оценка недвижимости)	рыночная
20.09/27-1	ООО «Независимая оценка собственности»	28.09.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
20.09/28-1	ООО «Независимая оценка собственности»	30.09.2020	земля (оценка недвижимости)	рыночная
20.09/29-3	ООО «Независимая оценка собственности»	29.09.2020	квартира EVA (оценка недвижимости)	рыночная
20.09/29-1	ООО «Независимая оценка собственности»	30.09.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
20.09/29-2	ООО «Независимая оценка собственности»	30.09.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная

20.09/29-4	ООО «Независимая оценка собственности»	30.09.2020	земля (оценка недвижимости)	рыночная
20.09/28-2	ООО «Независимая оценка собственности»	30.09.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная